Plenário Dr. Francisco Romano de °live' a, 25 de maio de 2015

CARLOS EDUARDO RA-MAGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa. Em reiteração ao requerimento n° 1308/2014, Requeiro à Secretaria de Planejamento,

c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, informações do andamento dos estudos, bem

como, cópia do projeto, visando melhorias na estrada do Atanázio -CONSTRUÇÃO DE

CICLOVIA E ACOSTAMENTO-.

111111111111111
Protocolo: 0000991/2015

25/05/2015 - 13:47:35
REQ Requerimento 790/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 1308/2014,
REQUEIRO À SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO, C/C AO
EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL, INFORMAÇÕES DO
ANDAMENTO DOS ESTUDOS, BEM COMO, CÓPIA DO PROJETO,
VISANDO MELHORIAS NA ESTRADA DO ATANAZIO-
CONSTRUÇA0 DE CICLOVIA E ACOSTAMENTO.

APROVADO
2 D MAIO 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à mesa, ouvido o plenário, oficiar à Secretaria de Planejamento, c/c ao

Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, informações do andamento dos estudos, bem como,

cópia do projeto, visando melhorias na estrada do Atanázio -CONSTRUÇÃO DE CICLOVIA E

ACOSTAMENTO-, em reiteração ao requerimento n° 1308/2014, de 02/06/2014.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1